РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2017г. № 76

р.п.Железнодорожный

Об утверждении перечня объектов, расположенных на территории
Железнодорожного муниципального образования, в отношении которого
планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЭ «О защите конкуренции»,
руководствуясь ст. ст. 6, 32, 49 Железнодорожного муниципального образования,
администрация Железнодорожного муниципального образования,

1. Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению перечень объектов,
расположенных на территории Железнодорожного муниципального образования, в
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте торгов
www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Железнодорожного муниципального
образования www.adm-id-mo.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации v\ V' ц

Железнодорожного муниципального образования Т.Е. Мирошник

http://www.torgi.gov.ru
http://www.adm-id-mo.ru

Приложение
к постановлению администрации

Железнодорожного муниципального образования
от 26.01.2017г. № 76

Перечень
объектов, расположенных на территории Железнодорожного муниципального образования, в

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

№
п/п Наименование имущества, Год

ввода
Площадь,

протяженн
ость

Начальная
балансовая
стоимость

(руб.)

Адрес (местонахождения)

. 1. Объекты теплоснабжения
1 Нежилое, здание котельной №

1,
1978 259, 5 кв.м 40 822,17 ул. Ленина, 35

р.п. Железнодорожный
кадастровый № 38:17:0101121:0:3

2 Нежилое, здание котельной №
2,

1978 252,4 кв.м 2 714 250,38 ул. Кольцевая, 17А,
р.п. Железнодорожный
кадастровый № 38:17:0101116:0:12

3 Нежилое, здание котельной №
3, 1985

68,4 кв.м 33 300,00 ул. Партизанская, 26А,
р.п. Железнодорожный
кадастровый № 38:17:000000:0:1593

4 Нежилое, здание котельной
КБКП 24а№4,

1995 458,9 кв.м 15148629,65 ул. Кирова, 37А
р.п. Железнодорожный
кадастровый № 38:17:010122:0:2

5 Нежилое, здание котельной №
6

1978 404,0кв.м 2595781,52 ул. 70 лет Октября, 4А,
р.п. Железнодорожный
кадастровый № 38:17:000000:0:1614

6 Инженерное оборудование
центральной котельной,

1973 21572867,15 мкр. Вокзальный, 1В, р.п.
Железнодорожный

7 Наружные сети
теплоснабжения,

2010 57,88 м 2 134 179,00 ул. Ленина, 59-61,
р.п. Железнодорожный
кадастровый № 38:17:010115:0:2

8 Тепловая сеть от котельной №3, 1982 519,0м 441 054,00 ул. Пионерская
р.п. Железнодорожный
кадастровый № 38:17:000000:905

9 Тепловая сеть от центральной
котельной

1973 3191,0м 3272512,00 ул. Железнодорожная, Кольцевая,
Волкова, Кавказская, мкр. Вокзальный
р.п. Железнодорожный
кадастровый № 38:17: 000000:907

10 Тепловая сеть от центральной
котельной:

1974 4783,0м 6146918,00 ул.Первопроходцев, Мира, Береговая,
Кольцевая, Больничная р.п.
Железнодорожный к
кадастровый № 38:17:000000:923

11 Тепловая сеть от котельной № 6 1982 1623,2 м 2277528,00 ул. 70 лет Октября, Восточная,
Молодогвардейская, р.п.
Железнодорожный,
кадастровый №38:17:010101:202

12 Тепловая сеть от котельной
КБКП 24А № 4

1972 4483,0м •6126313,00 ул. Ленина, пер Школьный, пер.
Кедровый,
ул. Кирова, р.п. Железнодорожный,
кадастровый № 38:17:000000:341

2. Объекты водоснабжения

1 Артезианская скважина № 1 1973 17,2 кв.м 574594,38 ул.Уральская,
р. п.Железнодорожны й
кадастровый № 38:17:010111:2:3

2 Артезианская скважина № 2 1974 32,5 кв.м 80284,91 ул.Уральская,
р.п.Железнодорожный
кадастровый № 38:17:010111:2:2

3 Артезианская скважина № 3 1974 36,7 кв.м 555581,31 ул. Пионерская,
р.п.Железнодорожный
кадастровый № 38:17:010129:1

4 Артезианская скважина № 5 1971 49,3кв.м 229134,19 ул. Зеленая, 11,
р.п.Железнодорожный
кадастровый № 38:17:000000:893

5 Артезианская скважина № 6 1979 10,0 кв.м 604308,00 ул. Больничная 7А,
р.п.Железнодорожный
кадастровый № 38:17:000000:114

6 Артезианская скважина № 7 1979 10,9 кв.м 412255,00

•

ул. Больничная,23,
р.п.Железнодорожный
кадастровый № 38:17:000000:892

7 Артезианская скважина № 8 1974 61,0 кв.м 2519075,00 ул. Кольцевая 15А,
р.п.Железнодорожный
кадастровый № 38:17:000000:928

8 Артезианская скважина № 9 2001 9,0 кв.м 1799255,00 ул. Ленина,32Б,
р.п.Железнодорожный
кадастровый № 38:17:000000:898

9 Артезианская скважина № 10 2000 6,0 кв.м 510900,00 ул.Больничная 25,
р.п.Железнодорожный
кадастровый № 38:17:000000:897

10 Артезианская скважина № 11 2002 12,2 кв.м 1763515,00 ул. Ленина, 23А,
р.п.Железнодорожный,
кадастровый № 38:17:000000:899

11 Артезианская скважина № 13 1977 33,9 кв.м • 1138057,44 ул.Восточная 1А
р.п.Железнодорожный
кадастровый № 38:17:010101:2:1:4

12 Артезианская скважина №14 2007 33,9 кв.м 1138057,44

**

ул.Ленина, 34Б.
р.п.Железнодорожный,
кадастровый
№ 38:17:010123:29:25:242:001:01:0040060

13 Наружные сети водопровода от
центральной котельной,

1973 3191,0м 6646918,00 ул. Ленина, Железнодорожная,
Кольцевая, Волкова, Кавказская, мкр.
Вокзальный, р.п. Железнодорожный
кадастровый № 38:17:000000:920

14 Наружные сети водопровода
МК-70,

1982 1623,2м 772167,00 ул. Луговая, 70 лет Октября,
Восточная, Молодогвардейская,
р.п. Железнодорожный,
кадастровый № 38:17:010101:204

15 Наружные сети водопровода, 1973 518,6м 285144,00 ул. Пионерская,
р.п. Железнодорожный,
кадастровый № 38:17:000000:1641

16 Наружные сети водопровода 1973 4482,8м 6157573,00 ул. Ленина, Кирова, Карла Маркса,
пер.Школьный, Кедровый,
р.п.Железнодорожный
кадастровый № 38:17:000000:922

17 Наружные сети водопровода 1982 4496,0м 7737022,00 ул. Ленина, Кирова,
р.п. Железнодорожный,
кадастровый № 38:17:000000:1647

18 Наружные сети водопровода 1973 4783,0м 8185273,00 ул. Береговая, Первопроходцев, Мира,
Кольцевая, Больничная,
р.п. Железнодорожный,
кадастровый №38:17:000000:925

19 Летний водопровод, 1987 4480,0 м 1011360,00 ул. Набережная, Пацаева, Комарова,

Больничная,
р.п. Железнодорожный
кадастровый № 38:17:000000:114

20 Водонапорная башня, 1978 84,2 кв.м 429232,24 ул. Волкова,
р.п. Железнодорожный
кадастровый № 38:17:010116:46:8

3. Объекты водоотведения
1 Канализационная насосная

станция (КНС 0)
1984 55,7кв.м 321973,85 ул. Селянина,

р.п. Железнодорожный
кадастровый № 38:17:01019:72

2 Канализационная насосная
станция (КНС 1)

1984 123,2кв.м 1756685,39 ул. Сосновая, 1 а,
р.п. Железнодорожный
кадастровый № 38:17:010110:194

3 Канализационная насосная
станция (КНС 2)

1984 122,5кв.м 860748,70 ул. Промышленная зона,
р.п. Железнодорожный
кадастровый № 38:17:016101:245

4 Канализационная насосная
станция (КНС 3)

1984 124,5кв.м 789052,37 ул. Промышленная зона,
р.п. Железнодорожный
кадастровый № 38:32:020305:43

5 Канализационная насосная
станция (КНС 4)

1984 110,4кв.м _ 264938,41 г. Усть-Илимск, 020505,4
кадастровый № 38:32:020505:181

6 Канализационный коллектор от
школы № 2

1984 1620,0м 2277528,00 ул. Ленина, пер.Школьный,
ул.Кирова, пер. Кедровый, ул. Карла
Маркса,
р.п. Железнодорожный
кадастровый №38:17:000000:921

7 Канализационная сеть 1973 524,0 м 1153854,00 ул. Ленина,
р.п. Железнодорожный
кадастровый № 3 8:17:000000:1643

8 Канализационные сети мкр.
СМП,

1973 5520,0 м 6969632,00 ул. Мира, Первопроходцев, Береговая,
Кольцевая, Больничная,
р.п. Железнодорожный
кадастровый № 38:17:000000:244

9 Канализационный коллектор от
КНС1 до врезки в городской
коллектор

1984 7384,08 м 9844501,00 р.п. Железнодорожный,
кадастровый №38:17:000000:1642